ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:     /UBND - TP
V/v xác minh tàng thư lưu trữ của

công dân Trần Thị Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày    tháng 05 năm 2024

                   Kính gửi: Phòng Quản lý Hành chính công an tỉnh Hưng Yên

Ngày 14/5/2024, UBND xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên có nhận

được đơn đề nghị cấp lại giấy khai sinh công dân:

Họ và tên: Trần Thị Hòa

Sinh năm: 19/8/1960

Nguyên quán: xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

Nơi đăng ký thường trú: xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

Mẹ: Vũ Thị Năm

Cha:  Trần Quang Biểu

Hồ sơ công dân không cung cấp được giấy tờ gì do cư trú ở Trung Quốc đã

lâu. Công dân  khai trước đây đã từng chụp chứng minh thư nhân dân nhưng do lâu

ngày đã bị thất lạc mất.

Căn cứ Nghị định 123/2015NĐ-CP, ngày 15/11/2015 của Chính phủ, Thông

tư 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư pháp. Để có cơ sở đăng ký lại việc

sinh cho công dân theo đúng quy định của pháp luật. UBND xã Bắc Sơn gửi công

văn xác minh tới Công an tỉnh Hưng Yên nơi đã làm chứng minh thư nhân dân cho

công dân trước đây. Kính mong quý cơ quan phối hợp, kiểm tra, xác minh và trả lời

bằng văn bản các thông tin mà quý cơ quan còn lưu trữ khi làm chứng minh thư

nhân dân cho công dân để UBND xã có căn cứ thực hiện đăng ký lại việc sinh cho

công dân theo quy định./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Thanh Hưu

		2024-05-15T07:17:37+0700

		2024-05-15T07:50:50+0700

		2024-05-15T07:50:50+0700

		2024-05-15T07:50:50+0700